住安第  3126 号
平成 29 年３月６日

公益社団法人静岡県建築士会 様

静岡県くらし・環境部建築住宅局
建築安全推進課建築確認検査室長

「ＣＡＳＢＥＥ静岡 2016 年版」の適用について（通知）

 日頃より、本県建築行政の推進に御協力をいただき、誠にありがとうございます。
 この度、ＣＡＳＢＥＥ静岡 2014 年版を改正し、「ＣＡＳＢＥＥ静岡 2016 年版」を策定し

ました。ついては、本評価ツールを平成 29 年４月１日から適用することとしましたので通

知します。
なお、「ＣＡＳＢＥＥ静岡 2016 年版」の評価ツール及びマニュアルは、静岡県建築確認

検査室ホームページ（http://www.pref.shizuoka.jp/kenmin/km-340/）で公開しますので、

貴会ホームページ、会員へのメール等により周知に御協力をお願いいたします。

担 当：建築確認検査班
電 話：054-221-3075
E-mail：kenkaku@pref.shizuoka.lg.jp